

---

# TK Consult ApS

**CVR-nr.: 40119590**

Hedekæret 50 1 tv  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2025**

---

**Thomas Kristoffersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TK Consult ApS  
Hedekæret 50 1 tv  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 40119590  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive regnskabs- og erhvervsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 593.214 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.394.455</b>	<b>2.168.936</b>
Personaleomkostninger		-619.908	-620.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.503	-16.798
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>738.044</b>	<b>1.531.440</b>
Andre finansielle indtægter		34.481	12.849
Øvrige finansielle omkostninger		-11	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>772.514</b>	<b>1.544.289</b>
Skat af årets resultat		-179.300	-343.860
<b>Årets resultat</b>		<b>593.214</b>	<b>1.200.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		525.714	1.139.429
<b>I alt</b>		<b>593.214</b>	<b>1.200.429</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.807	234.563
Tilgodehavende skat		70.700	6.140
Andre tilgodehavender		644.291	2.028
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>931.798</b>	<b>242.731</b>
Likvide beholdninger		1.405.198	1.414.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.336.996</b>	<b>1.657.652</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.336.996</b>	<b>1.657.652</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.732.249	1.206.535
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.839.749</b>	<b>1.307.535</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		497.247	350.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.247</b>	<b>350.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.247</b>	<b>350.117</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.336.996</b>	<b>1.657.652</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret